
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1A 2A
1B 2B
1C 2C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3A 4E
3B 4F
3C 5A
4M 5B

4E 5A
4F 5B
3A 3B
3C 4M
1A 1B
2A 2B

4E 5B
4F 5A
1B 1C
4E 4F
5A 5B
1A 1C

3A 4M
3B 3C
2B 2C
3A 3C
3B 4M
2A 2C12.20 CAMPO B

11.00 CAMPO B
11.40 CAMPO B

10.20 CAMPO B
9.40 CAMPO B

LUNEDI 10 APRILE 2023 - MATTINA - PUNTA MARINA
ORE SQUADRA RISULTATO SQUADRA ORE
9.00 CAMPO B

11.00 CAMPO B
11.40 CAMPO B

9.40 CAMPO B
10.20 CAMPO B

DOMENICA 9 APRILE 2023 - MATTINA - PUNTA MARINA
ORE SQUADRA RISULTATO SQUADRA ORE
9.00 CAMPO B

CAMPO A
12.20 CAMPO A

10.20 CAMPO A
11.00 CAMPO A

9.00 CAMPO A
9.40 CAMPO A

11.40

18.40 CAMPO A
DOMENICA 9 APRILE 2023 - MATTINA - LIDO ADRIANO

ORE SQUADRA RISULTATO SQUADRA ORE

17.20 CAMPO A
18.00 CAMPO A

16.00 CAMPO A
16.40 CAMPO A

14.40 CAMPO A
15.20 CAMPO A

12.20 CAMPO A
SABATO 8 APRILE 2023 POMERIGGIO - lido adriano

14.00 CAMPO A

CESENA FC FOTBAL ZAKOLANY

11.00 CAMPO A
11.40 CAMPO A

9.40 CAMPO A
10.20 CAMPO A

SABATO 8 APRILE 2023 MATTINA - lido adriano
ORE SQUADRA RISULTATO SQUADRA CAMPO
9.00 CAMPO A

12.20 CAMPO A

11.00 CAMPO A
11.40 CAMPO A

CAMPO A
9.40 CAMPO A
10.20

LUNEDI 10 APRILE 2023 - MATTINA - LIDO ADRIANO
ORE SQUADRA RISULTATO SQUADRA ORE
9.00 CAMPO A

18.40 CAMPO A
18.00 CAMPO A

16.40 CAMPO A
17.20 CAMPO A

16.00 CAMPO A
15.20 CAMPO A

SK SLAVIA PRAGA BLU DFK ORLETATA 

SK SLAVIA PRAGA ROSSO US LOGNES 

DFK ORLETATA DJURGARDENS IF 

JUVENTUS ACADEMY LONDON US LOGNES 

DOMENICA 9 APRILE 2023 - POMERIGGIO - LIDO ADRIANO
ORE SQUADRA RISULTATO SQUADRA ORE

12.20 CAMPO B

CESENA FC IF BROMMAPOJIKARNA

ATALANTA BC UC SAMPDORIA

BOLOGNA FC 1909 AS ROMA

UC SAMPDORIA SK SLAVIA PRAGA BLU

SK SLAVIA PRAGA ROSSO BOLOGNA FC 1909

GENOA CFC FOTBAL ZAKOLANY

DFK ORLETATA 

AS ROMA JUVENTUS ACADEMY LONDON

ATALANTA BC DJURGARDENS IF 

CESENA FC

ATALANTA BC DFK ORLETATA 

JUVENTUS ACADEMY LONDON SK SLAVIA PRAGA ROSSO

GENOA CFC IF BROMMAPOJIKARNA

DJURGARDENS IF SK SLAVIA PRAGA BLU

US LOGNES AS ROMA

UC SAMPDORIA

CAT. ESORDIENTI FEMMINILE (UNDER 13)

AS ROMA SK SLAVIA PRAGA ROSSO

JUVENTUS ACADEMY LONDON BOLOGNA FC 1909

ATALANTA BC SK SLAVIA PRAGA BLU

BOLOGNA FC 1909 US LOGNES 

UC SAMPDORIA DJURGARDENS IF 

FOTBAL ZAKOLANY

Campo A - Centro Sportivo Viale Manzoni 580 Lido Adriano ( Ravenna)

1° FASE 2 Tempi da 15 minuti

GIRONE QUARTE E QUINTE PUNTI

GIRONE PRIME GIRONE SECONDE

AS ROMA ATALANTA BC

BOLOGNA FC 1909 UC SAMPDORIA

US LOGNES - FRANCIA DFK ORLETATA - BULGARIA

GIRONE TERZE E MIGLIORE 
QUARTA

PUNTI

JUVENTUS ACADEMY LONDON - INGHILTERRA

PUNTI

IF BROMMAPOJIKARNA - SVEZIA

PUNTI PUNTI

2° FASE 2 Tempi da 15 minuti

Campo B - Centro Sportivo Viale delle Americhe 5 Punta Marina ( Ravenna)

SK SLAVIA PRAGA ROSSO - REP. CECA

GIRONE A PUNTI GIRONE B PUNTI

SK SLAVIA PRAGA BLU - REP. CECA

DJURGARDENS IF - SVEZIA

GIRONE C

GENOA CFC

CESENA FC

FOTBAL ZAKOLANY - REP. CECA

IF BROMMAPOJIKARNA
GENOA CFC



1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TRIESTINA
TORINO FC STABIA ACADEMY

OLIVIERO

SQUADRA

DOMENICA 9 APRILE 2023
SAN ZACCARIA -A SAN ZACCARIA -B S. PIETRO IN CAMPIANO

CANOTTIERI BLU ZAKOLANY
MONTERUSCELLO ROSSO AS ROMA

SAMPDORIA VIRTUS FOGGIA

VENELLES ROSSO URBETEVERE
11.00 MORETTI NERO MONTICHIARI 11.00 RUSH SOCCER MONTERUSCELLO ROSSO 11.00 FC INTERNATIONAL OLIVIERO FC

10.20 ATL. TORRENOVA MORETTI ROSSO 10.20 FORLI V. GROTTAGLIE 10.20

RIS SQUADRA

9.40 MORETTI NERO AS ROMA 9.40 MONTICHIARI RUSH SOCCER 9.40 SVS ROMA VENELLES BLU

SOCCER TRANI

ORE
SQUADRARISSQUADRAORE ORE SQUADRA RIS SQUADRA

9.00 RAVENNA

CANOTTIERI NERO HELSINGBORG
MONTERUSCELLO BLU CANOTTIERI ROSSO

MONTEBELLUNA

STABIA ACADEMY CANOTTIERI BLU
VIRTUS FOGGIA CANOTTIERI NERO
MONTEBELLUNA CANOTTIERI ROSSO

EMANUELE TROISE
WILMERSDORF GS PIETA'

SOCCER TRANIO VENELLES BLU
VENELLES ROSSO V. GROTTAGLIE

SPEZIA CALCIO
MONTICHIARI

SAMPDORIA HELSINGBORG
SPEZIA CALCIO MONTERUSCELLO BLU

17.20
18.00
18.40

14.00
14.40
15.20
16.00
16.40
17.20
18.00
18.40

TORINO FC ZAKOLANY
MONTERUSCELLO ROSSO MONTICHIARI

MORETTI NERO
FC INTERNATIONAL MORETTI ROSSO

AS ROMA

14.00
14.40
15.20
16.00
16.40

RAVENNA FC SVS ROMA

URBETEVERE

ATL. TORRENOVA
FC FORLI URBETEVERE

SQUADRA
TRIESTINA WILMERSDORF
GS PIETA' EMANUELE TROISE

FC INTERNATIONAL ATL. TORRENOVA
SOCCER TRANI

TRIESTINA GS PIETA'

SQUADRA RIS

SVS ROMA

HELSINGBORG VIRTUS FOGGIA
ZAKOLANY STABIA ACADEMY

MONTERUSCELLO BLU

MONTERUSCELLO ROSSO

SQUADRA SQUADRARIS
TORINO CANOTTIERI BLU

SAMPDORIA CANOTTIERI NERO
SPEZIA CALCIO CANOTTIERI ROSSO MONTEBELLUNA

RIS SQUADRA

VOLUNTAS MONTICHIARI

12.20
VENELLES BLU

FC FORLI VENELLES ROSSO

SQUADRA

S. PIETRO IN CAMPIANO

ORE

9.00
9.40
10.20
11.00
11.40
12.20

AS ROMA RUSH SOCCER
RAVENNA FC

MONTERUSCELLO ROSSO MORETTI NERO
MORETTI ROSSO OLIVIERO FC11.40

11.00
10.20
9.40
9.00

SAN ZACCARIA -B
ORE

9.00
9.40
10.20
11.00
11.40

18.00
18.40

GIRONE B PUNTI

PUNTI

RAVENNA FC TRIESTINA CALCIO 1918

GIRONE C PUNTI GIRONE D PUNTI

SPEZIA CALCIO FORLI FC
CIRCOLO CANOTTIERI ROSSO US VENELLES ROSSO - FRANCIA

UC SAMPDORIA

GS PIETA' 2004 
SOCCER TRANI EMANUELE TROISE

16.00
16.40
17.20

GIRONE G PUNTI

MONTERUSCELLO BLU URBETEVERE CALCIO
PRODECO CALCIO MONTEBELLUNA REAL VIRTUS GROTTAGLIE

GIRONE E PUNTI GIRONE F

FC INTERNATIONAL - ALBANIA
ATLETICO TORRENOVA

ACADEMY MORETTI ROSSO
FOOTBALL CLUB OLIVIERO

PUNTIGIRONE H

ACADEMY MORETTI NERO
RUSH SOCCER - USA

AS ROMA

SAN ZACCARIA -A
ORE

12.20

GIRONE A PUNTI

TORINO FC
CIRCOLO CANOTTIERI BLU

FOTBAL ZAKOLANY - REP CECA
STABIA ACADEMY

US VENELLES BLU FC WILMERSDORF - GERMANIA
SVS ROMA

CAT. ESORDIENTI 2010 (UNDER 13)

RUSH SOCCER

Campo Sportivo Via Ungaretti 12 - San Pietro in Campiano  (Ra)

SABATO 8 APRILE 2023

V . GROTTAGLIE WILMERSDORF EMANUELE TROISE
14.00
14.40
15.20

Campo Sportivo San Zaccaria Via Vicolo della Vecchia 2 - san Zaccaria (Ra)

1° FASE 2 tempi da 15 minuti

CIRCOLO CANOTTIERI NERO
HELSINGBORG CITY - SVEZIA

VIRTUS CALCIO FOGGIA



1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 12 24
2 13 25
3 14 26
4 15 27
5 16 28
6 17 29
7 18 30
8 19 31
9 20 32
10 21 33
11 22

23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 12
10 13
11 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 18
16 19
17 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

21 24
22 25
23 26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

27 30
28 31
29 32

33

30 31 32 33 27 28
24 25 21 22 18 19
15 17 12 14 9 11
1 8 4 5 30 33
2 7 3 6 31 32
28 29 25 26 21 23
18 20 15 16 13 14

10 11 30 32 31 33
27 29 24 26 22 23
1/8 4/5 2/7 3/6 19 20
16 17 12 13 9 10

RIS

18.20

LUNEDI 10 APRILE 2023
SAN ZACCARIA -A SAN ZACCARIA -B S. PIETRO IN CAMPIANO

19.00

11.00
10.20
11.0011.00

10.20
9.40 9.409.40
10.20

17.40 17.40
17.00

15.00 15.00

SAN ZACCARIA -A

17.00

SQUADRA
9.00 9.00 9.00
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE

18.20 18.20

SQUADRA

17.00

19.00 19.00

17.40

SQUADRA RIS SQUADRA
15.00

16.20 16.20 16.20
15.40 15.40 15.40

ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE

2° FASE 2 tempi da 15 minuti

GIRONE I PUNTI GIRONE L PUNTI

PUNTI SQUADRE PUNTISQUADRE PUNTI SQUADRE

GIRONI DAL 9° POSTO AL 33° POSTO

GIRONE M PUNTI GIRONE N PUNTI

DOMENICA 9 APRILE 2023
SAN ZACCARIA -B S. PIETRO IN CAMPIANO

FINALE
11.40

PUNTI GIRONE R PUNTIGIRONE Q

GIRONE O PUNTI GIRONE P PUNTI

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA AL TERMINE DELLA FASE A GIRONE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

RAVENNA FC

ACADEMY MORETTI11.00  AS ROMA

GS PIETA' 2004 - PO
PRODECO CALCIO MONTEBELLUNA

SPOLTORE TIKITAKA ACADEMI - PE
AC BIBBIENA - AR

GIRONE C PUNTI

EMPOLI FC
CARNOUX - FRANCIA

CESENA FC
MONTERUSCELLO ROSSO - NA

URBETEVERE CALCIO - RM
ENOTRIA 1908 - MI

GS PIETA' MONTEBELLUNA
VIRTUS GROTTAGLIE

9.40

11.40

DIECI E LODE

CARNOUX

ASD LISCATE
VOLUNTAS MONTICHIARI

12.20

11.00

FASE A GIRONI 2 TEMPI DA 15 MINUTI

CESENA FC

PUNTIGIRONE B
TORINO FC
SVS ROMA
FORLI FC

ACCADEMIA DIECI E LODE - NA

GIRONE A PUNTI

AS ROMA

TORINO FC

ASD LISCATE - MI
ACADEMY MORETTI - PC

GIRONE D PUNTI

ACF FIORENTINA
RUSH SOCCER - USA

RAVENNA FC
MONTERUSCELLO BLU - NA

VOLUNTAS MONTICHIARI - BS
REAL VIRTUS GROTTAGLIE - TA

CAT. ESORDIENTI 2011 (UNDER 12)
Parcheggio Bus: Via Enzo Ferrari Classe

SABATO 8 APRILE 2023

10.20

CAMPO CLASSE B

OREORE SQUADRA RIS. SQUADRA SQUADRA RIS. SQUADRA

CAMPO CLASSE A

9.00 ACF FIORENTINAFORLI FC

9.40 EMPOLI FC
9.00

TSV REICHENBERG - GERMANIA

MONTERUSCELLO ROSSO

14.00 ACF FIORENTINA VOLUNTAS MONTICHIARI

14.40 EMPOLI FC URBETEVERE

RAVENNA FC

FORLI FC

ASD LISCATE

RIS. SQUADRA

11.40 SPOLTORE TIKITATA AC BIBBIENA

18.40 EMPOLI FC

16.40 RUSH SOCCER

ORE SQUADRA

DOMENICA 9 APRILE 2023

CAMPO CLASSE A CAMPO CLASSE B

GS PIETA'14.00
URBETEVERE FC ENOTRIA

14.40

MONTERUSCELLO ROSSO

Campo Sportivo Via Classense 120 ( Ravenna)

16.00
GS PIETA' SVS ROMA16.40
AS ROMA TSV REICHENBERG

RUSH SOCCER MONTERUSCELLO BLU
TSV REICHENBERG

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

10.20 SVS ROMA

TSV REICHENBERG

16.00 VIRTUS GROTTAGLIE ACF FIORENTINA

16.40 RUSH SOCCER VOLUNTAS MONTICHIARI

15.20 SVS ROMA

12.20
TORINO FC

CAMPO CLASSE A CAMPO CLASSE B

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

18.40 SPOLTORE TIKITATA18.40 VIRTUS GROTTAGLIE RAVENNA FC

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

LUNEDI 10 APRILE 2023

DIECI E LODE MONTEBELLUNA

17.20

AS ROMA

17.20 TSV REICHENBERG

16.00

CARNOUX CESENA FC

15.20

AC BIBBIENA

VIRTUS GROTTAGLIE MONTERUSCELLO BLU

16.00 FC ENOTRIA MONTERUSCELLO ROSSO

16.40 ACADEMY MORETTI
SPOLTORE TIKITATA

MONTEBELLUNA

DIECI E LODE

18.40 AS ROMA ACADEMY MORETTI
MONTERUSCELLO BLU

9.00 URBETEVERE CESENA FC 9.00 SVS ROMA

18.00 TORINO FC 18.00 ACF FIORENTINA

RAVENNA FC

10.20 CARNOUX FC ENOTRIA 10.20 SPOLTORE TIKITATA ASD LISCATE
9.40 GS PIETA' FORLI FC 9.40 VOLUNTAS MONTICHIARI

VIRTUS GROTTAGLIE

11.40 TORINO FC SVS ROMA 11.40 URBETEVERE MONTERUSCELLO ROSSO
11.00 TSV REICHENBERG AC BIBBIENA 11.00 RUSH SOCCER

MONTERUSCELLO BLU

14.00 ACF FIORENTINA RUSH SOCCER 14.00 FC ENOTRIA CESENA FC
12.20 EMPOLI FC CARNOUX 12.20 VOLUNTAS MONTICHIARI

ACADEMY MORETTI

15.20 FORLI FC MONTEBELLUNA 15.20 ASD LISCATE AC BIBBIENA
14.40 GS PIETA' DIECI E LODE 14.40 SPOLTORE TIKITATA

URBETEVERE

18.00 EMPOLI FC FC ENOTRIA 18.00 AS ROMA AC BIBBIENA
17.20 TORINO FC MONTEBELLUNA 17.20 CARNOUX

MONTERUSCELLO ROSSO

9.40 DIECI E LODE FORLI FC 9.40 RAVENNA FC MONTERUSCELLO BLU
9.00 CESENA FC9.00 ACADEMY MORETTI LISCATE

1B 1C

12.20
11.30 1° A 1°D 11.30



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 10 19
2 11 20
3 12 21
4 13 22
5 14 23
6 15 24
7 16 25
8 17 26
9 18 27
10 21 28
11 22 29

23 30

28 30 4 5 7 8
10 11 13 14 16 17
19 20 22 23 25 26
28 29 2 3 5 6
8 9 11 12 14 15

17 18 20 21 23 24
26 27 29 30 1 3
4 6 7 9 10 12
13 15 16 18 19 21
22 24 25 27 1 2

CAT. PULCINI 2012 (UNDER 11)
Campo Sportivo Via Romea Sud 558 Fosso Ghiaia ( Ravenna)

1° FASE 2 TEMPI DA 15 MINUTI

GIRONE A PUNTI GIRONE B PUNTI

SPOLTORE TIKITATA ACADEMY - PE KS ALBANET - ALBANIA
VOLUNTAS MONTICHIARI - BS SVS ROMA

GIRONE C PUNTI GIRONE D

AS ROMA TORINO FC
STABIA ACADEMY - NA TFC TIENGEN - GERMANIA
ACADEMI MORETTI - PC MONTERUSCELLO GIALLO - NA

DIAVOLI ROSSI A - TA F.C REPUBLIC REDI JUPI - ALBANIA
ACCADEMIA CALCIO FROSINONE SK SENKVICE - SLOVACCHIA

GIRONE E PUNTI GIRONE F

PUNTI

EMPOLI FC UC SAMPDORIA
CRESPO CALCIO BLU - BO CRESPO CALCIO ROSSO - BO

MONTERUSCELLO BLU - NA MONTERUSCELLO ROSSO - NA

DIAVOLI ROSSI B - TA ACCADEMIA DIECI E LODE
FC DRITA - ALBANIA REAL VIRTUS GROTTAGLIE - TA

SABATO 8 APRILE 2023 
FOSSO GHIAIA - A FOSSO GHIAIA - B FOSSO GHIAIA - C

PUNTI

ATALANTA BG RAVENNA FC
FOOTBALL CLUB OLIVIERO - NA FK PRIBRAM - REP CECA
TJ SOKOL LYSOLAJE - REP. CECA SWISS FOOTBALL SCHOOL - SVIZZERA

RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRAORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

SPOLTORE TIKITATA 9.00 MONTERUSCELLO ROSSO REDI JUPI9.00 MONTERUSCELLO BLU DIAVOLI ROSSI A 9.00 ACADEMY MORETTI 
KS ALBANET 9.40 SWISS FOOTBALL SCHOOL DIECI E LODE9.40 TJ SOKOL LYSOLAJE DIAVOLI ROSSI B 9.40 MONTERUSCELLO GIALLO

VOLUNTAS MONTICHIARI 10.20 ATALANTA FC DRITA10.20 SVS ROMA TORINO FC 10.20 AS ROMA
VIRTUS GROTTAGLIE 11.00 EMPOLI ACCADEMIA FROSINONE11.00 SAMPDORIA SK SENKVICE 11.00 RAVENNA

DIAVOLI ROSSI A 11.40 FK PRIBRAM DIECI E LODE11.40 SPOLTORE TIKITAKA STABIA ACADEMY 11.40 CRESPO CALCIO BLU
KS ALBANET 12.20 FC OLIVIERO DIAVOLI ROSSI B12.20 REDI JUPI CRESPO CALCIO ROSSO 12.20 FC TIENGEN

FOSSO GHIAIA - C FOSSO GHIAIA - D FOSSO GHIAIA - E
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

15.00 CRESPO CALCIO BLU ACCADEMIA FROSINONE 15.00 VIRTUS GROTTAGLIE
15.40 SK SENKVICE CRESPO CALCIO ROSSO 15.40 STABIA ACADEMY VOLUNTAS MONTICHIARI 15.40

FC OLIVIERO FC DRITA 15.00 FK PRIBRAM
FC TIENGEN SVS ROMA

16.20 AS ROMA ACADEMY MORETTI 16.20 MOTERUSCELLO ROSSO SAMPDORIA 16.20 TORINO FC MONTERUSCELLO GIALLO
17.00 ATALANTA TJ SOKOL LYSOLAYE 17.00 EMPOLI FC
17.40 AS ROMA SPOLTORE TIKITAKA 17.40 EMPOLI FC DIAVOLI ROSSI A 17.40

RAVENNA DIECI E LODE 17.00 MONTERUSCELLO BLU
KS ALBANET TORINO FC

18.20 RAVENNA FC SWISS FOOTBALL SCHOOL 18.20 ATALANTA DIAVOLI ROSSI B 18.20 REDI JUPI SAMPDORIA

FOSSO GHIAIA - A FOSSO GHIAIA - B
RIS SQUADRA

18.20 FC OLIVIERO TJ SOKOL LYSOLAYE 18.20 ACADEMY MORETTI STABIA ACADEMY
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

DOMENICA 9 APRILE 2023 - MATTINA

FOSSO GHIAIA - C FOSSO GHIAIA - A FOSSO GHIAIA - B
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

VOLUNTAS MONTICHIARI 9.00 MONTERUSCELLO ROSSO CRESPO CALCIO ROSSO9.00 SWISS FOOTBALL SCHOOL FK PRIBRAM 9.00 ACADEMY MORETTI
DIAVOLI ROSSI B 9.40 MONTERUSCELLO BLU CRESPO CALCIO BLU9.40 VIRTUS GROTTAGLIE DIECI E LODE 9.40 FC DRITA

SK ALBANET 10.20 FC TIENGEN MONTERUSCELLO GIALLO10.20 SK SENKVICE REDI JUPI 10.20 SVS ROMA
DIAVOLI ROSSI A 11.00 ATALANTA FC OLIVIERO11.00 STABIA ACADEMY AS ROMA 11.00 ACCADEMIA FROSINONE

ACCADEMIA FROSINONE 11.40 FC DRITA TJ SOKOL LYSOLAYE11.40 CRESPO CALCIO ROSSO SAMPDORIA 11.40 MONTERUSCELLO BLU

SVS ROMA 12.20 EMPOLI FC CRESPO CALCIO BLU12.20 MONTERUSCELLO ROSSO KS SENKVICE 12.20 MONTERUSCELLO GIALLO

FOSSO GHIAIA - D FOSSO GHIAIA - E
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

2° FASE 2 TEMPI DA 15 MINUTI

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA AL TERMINE DELLA FASE A GIRONE

SQUADRE PUNTI SQUADRE PUNTI SQUADRE PUNTI

VOLUNTAS MONTICHIARI
11.40 RAVENNA FK PRIBRAM 11.40 TORINO FC FC TIENGEN
11.00 SWISS FOOTBALL S. VIRTUS GROTTAGLIE 11.00 SPOLTORE TIKITAKA

DOMENICA 9 APRILE 2023 - POMERIGGIO
FOSSO GHIAIA - E FOSSO GHIAIA - D FOSSO GHIAIA - C

ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA
15.40 15.40
16.20 16.20 16.20

15.40

17.00 17.00 17.00
17.40 17.40

LUNEDI 10 APRILE 2023 - POMERIGGIO
FOSSO GHIAIA - B FOSSO GHIAIA - C FOSSO GHIAIA - A

18.20 18.20 18.20
17.40

RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRAORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

9.009.00 9.00
9.409.40 9.40
10.2010.20 10.20
11.0011.00 11.00
11.4011.40 11.40

 

Futuri  Campioni  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4A 4B 4C 4D
3A 3B 3C 3D
2A 2B 2C 2D
4A 5D 4B 4D
1A 1B 1C 1D
3A 3C 3B 3D
4C 5D 4A 4D

2A 2C 2B 2D
1A 1C 1B 1D
4B 5D 4A 4C
3A 3D 3B 3C
2A 2D 2B 2C
4D 5D 4B 4C

1A 1D 1B 1C

3-D
3-C
3-B
3-A

5-D
4-D
4-C
4-B
4-A

SQUADRA SQUADRARIS.

FC OLIVIERO
ACADEMY MORETTI

SIGMA OLOMUC
ACCADEMIA DIECI E LODE

HELSINGBORG CITY
SK SIGMA OLOMUC

JUVENTUS FC
ACCADEMIA DIECI E LODE
BROCCOSTELLA AZZURRO

BROCCOSTELLA BLU
FC OLIVIERO

JUVENTUS FCAS ROMA ACADEMY MORETTI
URBETEVERE CALCIO

SVS ROMA
RAVENNA FC

CAMPO FOSSO GHIAIA - B
ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

9.00

CAMPO FOSSO GHIAIA - B
ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

9.00

12.20 12.20
11.40 11.40
11.00 11.00
10.20 10.20
9.40 9.40
9.00 9.00

LUNEDI 10 APRILE 2023
CAMPO FOSSO GHIAIA - D CAMPO FOSSO GHIAIA - E

ORE SQUADRA RIS. SQUADRA ORE SQUADRA RIS. SQUADRA

18.30 18.30
17.50 17.50

SQUADRA ORE SQUADRA

17.10

14.30

17.40
17.00

17.10
16.30 16.30

DOMENICA 9 APRILE 2023

RIS. SQUADRA
14.30

SQUADRA

ACADEMY MORETTI

CAMPO FOSSO GHIAIA - B CAMPO FOSSO GHIAIA - A
ORE SQUADRA RIS.

10.20 SIGMA OLOMUC HELSINGBORG CITY 10.20 JUVENTUS FC BROCCOSTELLA AZZURRO

ORE SQUADRA RIS. SQUADRAORE

15.00

FOOTBALL CLUB OLIVIERO BROCCOSTELLA AZZURRO 9.00 MONTERUSCELLO BIANCO9.00
BROCCOSTELLA BLU

SIGMA OLOMUC
TORINO FC
AS ROMA

MONTERUSCELLO VERDE
MONTERUSCELLO BIANCO

FC OLIVIERO

MONTERUSCELLO VERDE

GIRONE ROSSO PUNTI GIRONE VERDE

GIRONE GIALLO PUNTI GIRONE BLU PUNTI

PUNTI

2-D
2-C
2-B
2-A1-A

1-B
1-C
1-D

T.L SOCCER BROCCOSTELLA AZZURRO - FR
SK SIGMA OLOMUC - REP CECA

PUNTIGIRONE A PUNTI

AS ROMA

SWISS FOOTBALL SCHOOL (SVIZZERA)

T.L SOCCER BROCCOSTELLA BLU - FR
ACCADEMIA DIECI E LODE - NA

GIRONE C PUNTI

U.C SAMPDORIA
SVS ROMA

POL. MONTERUSCELLO VERDE - NA

SVS ROMA

16.20

9.40

11.00

9.00

9.40

16.20

DOMENICA 9 APRILE 2023 
CAMPO FOSSO GHIAIA - E CAMPO FOSSO GHIAIA - D

10.20

12.20

RAVENNA FC
ACCADEMIA DIECI E LODE

UC SAMPDORIA 
TORINO FC

CAT. PULCINI 2013 (UNDER 10)

SABATO 8 APRILE 2023

10.20

CAMPO FOSSO GHIAIA - E
OREORE SQUADRA RIS. SQUADRA

CAMPO FOSSO GHIAIA - D

9.00
9.40

Campo Sportivo Via Romea Sud 558 Fosso Ghiaia ( Ravenna)

GIRONE B

RAVENNA F.C
POL. MONTERUSCELLO BIANCO - NA

URBETEVERE CALCIO -RM
TORINO FC

FOOTBALL CLUB OLIVIERO - NA

ACADEMY MORETTI - PC

GIRONE D

JUVENTUS F.C
HELSINGBORG CITY - SVEZIA

15.10 15.10
15.50 15.50

2° FASE 2 TEMPI DA 15 MINUTI

15.40

12.20AS ROMA

17.40
17.00

CAMPO FOSSO GHIAIA - B

15.40

CAMPO FOSSO GHIAIA - A

URBETEVERE CALCIO
RIS. SQUADRA

9.40

1° FASE 2 TEMPI DA 15 MINUTI

PUNTI

11.00

15.00

11.40MONTERUSCELLO VERDE
MONTERUSCELLO BIANCO

UC SAMPDORIA
TORINO FC

11.40 SWISS FOOTBALL SCHOOL
BROCCOSTELLA BLU

UC SAMPDORIA
HELSINGBORG CITY

SVS ROMA
URBETEVERE CALCIO

BROCCOSTELLA AZZURRO

SWISS FOOTBALL SCHOOL
JUVENTUS FC

SWISS FOOTBALL SCHOOL
RAVENNA FC

HELSINGBORG CITY



17.30 JUVENTUS OLIVIERO 17.30

SPOLTORE T.

SVS ROMA
11.00 SOKOL LYSOLAJE RAVENNA FC 11.00 CESENA FC AC. MORETTI
11.30 DIAVOLI ROSSI SWISS FC 11.30 E. TROISE

OLIVIERO

16.30 BROCCOSTELLA FORLI FC 16.30

BROCCOSTELLA SVS ROMA
18.00 EMPOLI FC POL. SAVIO 18.00 ORLETATA BIANCO SPEZIA CALCIO 18.00 STABIA AC. DIAVOLI ROSSI

17.30 CESENA FC HIBERNIAS

15.30 EMPOLI FC SWISS FC 15.30

LISCATE SPOLTORE T.
17.00 E. TROISE ORLETATA ROSSO 17.00 STABIA AC. SWISS FC 17.00 FIORENTINA HELSINGBORG

16.30 ORLETATA BIANCO AC. MORETTI

11.30 STABIA AC. POL. SAVIO 11.30

DIAVOLI ROSSI POL. SAVIO
16.00 SPEZIA CALCIO CESENA FC 16.00 RAVENNA FC HELSINGBORG 16.00 V. GROTTAGLIE SOKOL LYSOLAJE
15.30 FIORENTINA SOKOL LYSOLAJE

10.30 FIORENTINA RAVENNA FC 10.30

LISCATE ORLETATA ROSSO
15.00 OLIVIERO BROCCOSTELLA 15.00 JUVENTUS FORLI FC 15.00 SAMPDORIA SPOLTORE T.

11.30 V. GROTTAGLIE HELSINGBORG

ACF FIORENTINA EMPOLI FC

HIBERNIAS FC - MALTAASD LISCATE - MI

TL SOCCER BROCCOSTELLA - FR

EMPOLI DIAVOLI ROSSI
11.00 SAMPDORIA E. TROISE 11.00 SPEZIA CALCIO AC. MORETTI 11.00 ORLETATA BIANCO HIBERNIAS
10.30 JUVENTUS SVS ROMA

CAMPO - C
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

10.30 SAMPDORIA LISCATE 10.30 FIORENTINA V. GROTTAGLIE 10.30
11.00 EMPOLI FC STABIA AC.
11.30 FORLI FC SVS ROMA

FORLI FC
TJ SOKOL LYSOLAJE - REP. CECA

SPOLTORE TIKITAKA ACADEMY - PE

LUNEDI 10 APRILE 2023
CAMPO - A CAMPO  - B CAMPO - C

18.30 V. GROTTAGLIE RAVENNA FC 18.30 SAMPDORIA ORLETATA ROSSO

GIRONE F GIRONE G GIRONE H
JUVENTUS FC

CAMPO - A

SWISS FC
HELSINGBORG

SPEZIA CALCIO SOKOL LYSOLAJE
AC. MORETTI RAVENNA FC

SAMPDORIA16.30
17.00
17.30

CESENA FC
E. TROISE

CAMPO  - B

CAT. PRIMI CALCI 2014 (UNDER 9)

SABATO 8 APRILE 2023

GIRONE B
ACF FIORENTINA
ASD LISCATE - MI

FOOTBALL CLUB OLIVIERO - NA

POL SAVIO CALCIO - RA

GIRONE C
EMPOLI FC

TL SOCCER BROCCOSTELLA - FR
ACADEMY MORETTI - PC

RAVENNA FC

Campo Sportivo Via Tredozio 16 - Lido di Savio ( Ravenna)
1° FASE 2 TEMPI DA 10 MINUTI

GIRONE D
UC SAMPDORIA

SWISS FOOTBALL SCHOOL - SVIZZERA

GIRONE A
JUVENTUS FC

HIBERNIAS FC - MALTA
EMANUELE TROISE - NA

DIAVOLI ROSSI - TA
HELSINGBORG CITY - SVEZIA DFK ORLETATA BIANCO - BULGARIA

15.30
16.00

9.00

11.30

E. TROISE
SAMPDORIAOLIVIERO

SPEZIA CALCIO FORLI FC
SOKOL LYSOLAJE STABIA AC.

SVS ROMA
ORLETATA BIANCO LISCATE
ORLETATA ROSSO BROCCOSTELLA

15.00 AC. MORETTI

CAMPO  - B
ORE

SVS ROMA
CESENA FC

CAMPO - A
ORE

11.30
11.00
10.30
10.00
9.30

REAL VIRTUS GROTTAGLIE - TA

11.30

SQUADRA SQUADRARIS

DIAVOLI ROSSI HELSINGBORG
SOKOL LYSOLAJE SPOLTORE T.

SAMPDORIA

FIORENTINA

DFK ORLETATA ROSSO - BULGARIA

GIRONE E
SPEZIA CALCIO

STABIA ACADEMY - NA

9.00
9.30
10.00
10.30
11.00

CAMPO - C
ORE

9.00
9.30
10.00
10.30
11.00

SQUADRA RIS SQUADRA

CESENA FC V. GROTTAGLIE
JUVENTUS

SQUADRA RIS SQUADRA

ORLETATA BIANCO POL. SAVIO
ORLETATA ROSSO RAVENNA FC

BROCCOSTELLA

JUVENTUS DIAVOLI ROSSI V. GROTTAGLIE SPEZIA CALCIO SPOLTORE T.
15.00

EMPOLI AC. MORETTI
HIBERNIAS HELSINGBORG
CESENA FC SWISS FC

15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00

FIORENTINA POL. SAVIO
HIBERNIAS E. TROISE
SVS ROMA
JUVENTUS

DIAVOLI ROSSI
V. GROTTAGLIE SVS ROMA

EMPOLI RAVENNA FC

LISCATE OLIVIERO 
STABIA AC. FORLI FC FIORENTINA ORLETATA BIANCO

EMPOLI FC ORLETATA ROSSO

E. TROISE HELSINGBORG

OLIVIERO POL. SAVIO
FORLI FC SPOLTORE T.

EMPOLI FC BROCCOSTELLA

DOMENICA 9 APRILE 2023
CAMPO - A CAMPO  - B CAMPO - C

FIORENTINA LISCATE
SPEZIA CALCIO STABIA AC.

JUVENTUS HIBERNIAS
SAMPDORIA SWISS FC

18.00
18.30

RIS SQUADRA

9.00

ORLETATA BIANCO OLIVIERO 

9.00 SVS ROMA CESENA FC 9.00 SOKOL LYSOLAJE FORLI FC

OREORE

DIAVOLI ROSSI 9.30

SQUADRASQUADRARISSQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

DOMENICA 9 APRILE 2023

2° FASE 2 TEMPI DA 10 MINUTI

LISCATE POL. SAVIO
10.00

RAVENNA FC BROCCOSTELLA

10.00 V. GROTTAGLIE SWISS FC 10.00 STABIA AC. SPOLTORE T.

9.30 AC. MORETTI ORLETATA ROSSO 9.30 HIBERNIAS

SPOLTORE T. ORLETATA ROSSO

9.30 SOKOL LYSOLAJE HELSINGBORG 9.30 SWISS FC POL. SAVIO 9.30
10.00 JUVENTUS BROCCOSTELLA 10.00 SPEZIA CALCIO HIBERNIAS 10.00

ORLETATA BIANCO CESENA FC

OLIVIERO
SQUADRA RIS SQUADRAORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE

9.00 LISCATE E. TROISE 9.00 AC. MORETTI HIBERNIAS 9.00 FORLI FC

STABIA ACADEMY - NA

SVS ROMA
FORLI FC

CESENA FC

TJ SOKOL LYSOLAJE - REP. CECA

REAL VIRTUS GROTTAGLIE - TA

SPOLTORE TIKITAKA ACADEMY - PE

HELSINGBORG CITY - SVEZIA

DFK ORLETATA BIANCO - BULGARIADFK ORLETATA ROSSO - BULGARIA

DIAVOLI ROSSI - TA
POL SAVIO CALCIO - RA

RAVENNA FC

UC SAMPDORIA SPEZIA CALCIO
GIRONE I GIRONE L

EMANUELE TROISE - NA

FOOTBALL CLUB OLIVIERO - NA

ACADEMY MORETTI - PC

SWISS FOOTBALL SCHOOL - SVIZZERA



CAT. PRIMI CALCI 2015 (UNDER 8)

SABATO 8 APRILE 2023

10.30

CAMPO E

OREORE

CAMPO D

9.30 ACADEMY MORETTISAMPDORIA

9.50 ACADEMY MORETTI
9.30

GIRONE UNICO 2 TEMPI DA 15 MINUTI - GIOCO 10 MINUTI

US VENELLESCARPINELLO 1919 SAMPDORIA
SPEZIA CALCIO SOCCER BROCCOSTELLA

US VENELLES

Campo Sportivo Via Tredozio 16 Lido di Savio ( Ravenna)

SQUADRA SQUADRA

CARPINELLO 1919

HIBERNIAS FC
9.50

10.50

PARTITA

15.00 CARPINELLO 1919 SPEZIA CALCIO

PARTITA
GIOCO

GIOCO10.30 FC OLIVIERO

SAMPDORIA16.00
CARPINELLO 1919 SPEZIA CALCIO

GIOCO
16.20 SOCCER BROCCOSTELLA SAMPDORIA

HIBERNIAS FC US VENELLES
SOCCER BROCCOSTELLA

17.00 HIBERNIAS FC FC OLIVIERO

17.20 HIBERNIAS FC PARTITA

10.50 FC OLIVIERO SPEZIA CALCIOPARTITA

PARTITA

GIOCO

GIOCO

CARPINELLO 1919

15.20
SOCCER BROCCOSTELLA

17.00 CARPINELLO 1919 SOCCER BROCCOSTELLAGIOCO
17.20

GIOCO

SOCCER BROCCOSTELLA FC OLIVIERO

SQUADRA

18.20 SAMPDORIA US VENELLES

16.00

ACADEMY MORETTI FC OLIVIERO

16.20

ACADEMY MORETTI

15.20
15.00

HIBERNIAS FC US VENELLES

HIBERNIAS FC

SQUADRA

ACADEMY MORETTI SPEZIA CALCIO
ACADEMY MORETTI SPEZIA CALCIO

GIOCO
PARTITA
GIOCO
PARTITA
GIOCO

PARTITA PARTITA
10.30 US VENELLES FC OLIVIERO 10.30 ACADEMY MORETTI SAMPDORIA

SQUADRA SQUADRA SQUADRA

10.50

SQUADRA

SAMPDORIAUS VENELLES FC OLIVIERO 10.50 ACADEMY MORETTI
GIOCO GIOCO

SPEZIA CALCIO

9.50 CARPINELLO 1919 HIBERNIAS FC

U.C SAMPDORIA

SPEZIA CALCIO

US VENELLES - FRANCIA

ASD ACADEMY MORETTI - PC

T.L SOCCER BROCCOSTELLA - FR

ASD CARPINELLO 1919 - FC

FOOTBALL CLUB OLIVIERO - NA

HIBERNIAS FC - MALTA

9.30 ACADEMY MORETTI CARPINELLO 1919

10.30 SOCCER BROCCOSTELLA US VENELLES

GIOCO
PARTITA

US VENELLES

DOMENICA 9 APRILE 2023

CAMPO D CAMPO E

ORE

GIOCO
PARTITA

18.00 18.00 SAMPDORIA

18.20

9.50

GIOCO
PARTITA

SQUADRA SQUADRA

15.20 CARPINELLO 1919 FC OLIVIERO 15.20 ACADEMY MORETTI SOCCER BROCCOSTELLA
GIOCO
PARTITA

10.30 HIBERNIAS FC SPEZIA CALCIO

10.50 SOCCER BROCCOSTELLA 10.50 HIBERNIAS FC SPEZIA CALCIO
GIOCO
PARTITA US VENELLES

15.00 CARPINELLO 1919 FC OLIVIERO 15.00 ACADEMY MORETTI

SPEZIA CALCIO US VENELLES

16.20 HIBERNIAS FC SAMPDORIA 16.20 SPEZIA CALCIO US VENELLES
GIOCO
PARTITA

16.00 HIBERNIAS FC SAMPDORIA 16.00 GIOCO
PARTITA

PARTITA
18.00 ACADEMY MORETTI HIBERNIAS FC 18.00 SOCCER BROCCOSTELLA

SAMPDORIA

17.20 CARPINELLO 1919 17.20 SPEZIA CALCIO SAMPDORIA
GIOCO
PARTITA

17.00 CARPINELLO 1919 US VENELLES 17.00 SPEZIA CALCIO
US VENELLES

GIOCO
PARTITA

SPEZIA CALCIO
GIOCO
PARTITA

GIOCO
PARTITA

9.30 CARPINELLO 1919 HIBERNIAS FC 9.30 SOCCER BROCCOSTELLA

ACADEMY MORETTI

PARTITA

FC OLIVIERO

PARTITA

PARTITA

PARTITA

9.50 SOCCER BROCCOSTELLA

LUNEDI 10 APRILE 2023

CAMPO D CAMPO E

ORE ORE

FC OLIVIERO

18.20 ACADEMY MORETTI HIBERNIAS FC 18.20 SOCCER BROCCOSTELLA FC OLIVIERO
GIOCO
PARTITA

GIOCO

SOCCER BROCCOSTELLA

CARPINELLO 1919 9.50

SQUADRA SQUADRA

PARTITA
GIOCO
PARTITA
GIOCO

FC OLIVIERO

SAMPDORIA

ORE

9.30 FC OLIVIERO SAMPDORIAGIOCO


